
 
 

UCHWAŁA NR XVI/90/25 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XII/66/24 Rady Gminy Działdowo z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały, 

2) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały, 

3) zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w 2025 r. w wysokości 21.060.408,24 zł, w ten sposób, że 
załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) zmiany w planie  przychodów 5.643.859 zł, rozchodów 750.000 zł, na 2025 r., w ten sposób, że załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) zmiany w planie  dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19, 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rządowego 
Fundusz Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, w ten sposób, że załącznik Nr 8 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2025 r., w ten sposób, że załącznik Nr 7 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) miany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 r., w ten sposób, że załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w wysokości 13.464.059,30 zł, w ten sposób, że załącznik Nr 8 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) ustala się dochody w kwocie 155.590 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 135.590 zł oraz wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w wysokości 20.000 zł, środki niewydatkowane w 2024 r. w wysokości 75.645,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 26 lutego 2025 r.

Poz. 909



wydatki na 2025 rok w wysokości 150.590 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych., 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 73.067.972 zł, z tego dochody bieżące 56.956.011,39 zł, dochody majątkowe 16.111.960,61  zł, 

- wydatki 77.961.831 zł, z  tego wydatki bieżące 53.652.884,76 zł, wydatki majątkowe 24.308.946,24 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości .4.893.859 zł zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
w kwocie 346.245,41 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 4.547.613,59 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 909



 
 

 
 

Plan dochodów na 2025 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 1 777 432,00 1 780 432,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 777 432,00 1 777 432,00  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 777 432,00 1 777 432,00 

 

600   Transport i łączność 2 143 544,00 403 162,60 2 546 706,60  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 143 544,00 403 162,60 2 546 706,60  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 015 808,00 403 162,60 2 418 970,60 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 993,00 58 176,00 60 169,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 58 176,00 58 176,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 58 176,00 58 176,00 

 

758   Różne rozliczenia 22 058 404,36 0,00 22 058 404,36  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

17 865 337,25 -17 865 337,25 0,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 002 013,68 -1 002 013,68 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 863 323,57 -16 863 323,57 0,00  

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 16 863 323,57 16 863 323,57  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 16 863 323,57 16 863 323,57  

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 002 013,68 1 002 013,68  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 002 013,68 1 002 013,68  
852   Pomoc społeczna 1 121 244,00 215 406,00 1 336 650,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 178 334,00 215 406,00 393 740,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/90/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 909



 
 

 
 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

158 334,00 215 406,00 373 740,00 
 

855   Rodzina 4 332 841,00 14 384,40 4 347 225,40  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 250 871,00 0,00 4 250 871,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 174 371,00 -2 000,00 4 172 371,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 24,00 24,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40 14 360,40 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 360,40 14 360,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 038 747,65 26 000,00 3 064 747,65 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 21 000,00 21 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 21 000,00 21 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 3 000,00 3 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 70 570 411,00 2 497 561,00 73 067 972,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 909



 
 

 
 

 

 

 

Plan wydatków na 2025 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 267 655,00 2 223 366,36 2 491 021,36 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 156 275,00 37 125,00 193 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00 21 525,00 60 325,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 225,00 15 600,00 126 825,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 37 380,00 2 186 241,36 2 223 621,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 408 809,36 416 189,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 777 432,00 1 777 432,00 

600   Transport i łączność 5 218 942,41 44 000,00 5 262 942,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 063 942,41 44 000,00 5 107 942,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 100,00 20 000,00 151 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 9 000,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 626 342,41 15 000,00 4 641 342,41 

750   Administracja publiczna 8 499 689,31 10 000,00 8 509 689,31 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 993,00 58 176,00 60 169,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 58 176,00 58 176,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 900,00 14 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 950,00 3 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 450,00 450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 200,00 14 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 226,00 9 226,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00 50,00 

801   Oświata i wychowanie 32 677 714,48 63 350,00 32 741 064,48 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/90/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 909



 
 

 
 

 80101  Szkoły podstawowe 24 636 387,96 50 600,00 24 686 987,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 059 460,79 -500,00 2 058 960,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581 520,00 600,00 582 120,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 500,00 20 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 749 609,66 50 000,00 2 799 609,66 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 601 595,58 2 500,00 604 095,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 274 500,00 2 500,00 277 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

150 643,41 19 750,00 170 393,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 318,00 1 500,00 12 818,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 621,00 250,00 1 871,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 755,00 8 000,00 67 755,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

931 975,77 -10 000,00 921 975,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 -10 000,00 115 000,00 

 80195  Pozostała działalność 653 580,59 500,00 654 080,59 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 210 784,00 30 645,41 241 429,41 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 590,00 30 645,41 226 235,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 8 544,51 55 544,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 490,00 22 100,90 83 590,90 

852   Pomoc społeczna 4 405 345,00 215 406,00 4 620 751,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 899 974,00 215 406,00 2 115 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 248 548,00 180 000,00 1 428 548,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 620,00 30 996,00 269 616,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 950,00 4 410,00 38 360,00 

 85295  Pozostała działalność 331 194,00 0,00 331 194,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 160,00 -5 160,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 400,00 5 160,00 162 560,00 

855   Rodzina 5 056 902,00 14 384,40 5 071 286,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 909



 
 

 
 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 329 189,00 0,00 4 329 189,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 042 486,00 -2 000,00 4 040 486,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 760,00 2 000,00 31 760,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00 24,00 

 85504  Wspieranie rodziny 109 243,00 14 360,40 123 603,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 282,00 12 000,00 91 282,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 369,00 2 066,40 16 435,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 045,00 294,00 2 339,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 653 476,89 79 000,00 6 732 476,89 

 90013  Schroniska dla zwierząt 233 500,00 45 000,00 278 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 45 000,00 270 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 681 350,00 34 000,00 715 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 410 000,00 30 000,00 440 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 190 098,73 28 000,00 7 218 098,73 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 066,45 5 000,00 70 066,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 720,00 23 000,00 23 720,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 620,00 5 000,00 5 620,00 

926   Kultura fizyczna 108 800,00 3 000,00 111 800,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 000,00 3 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 75 192 502,83 2 769 328,17 77 961 831,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 909



Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.
w złotych

NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO
REALIZOWANEGO W 2025 ROKU

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2025

PLANOWANE WYDATKI 

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

ROK  W TYM ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
BUDŻ. WYDATKI WŁASNE j.s.t.

KREDYT
Y

ŚRODKI
POCHODZĄCE
Z INNYCH
ŹRÓDEŁ*

ŚRODKI
WYMIENIONE
W ART.5 UST.1
PKT 2 I 3 U.F.P.

L.p. Dział Rozdz. 2025
(VII+VIII+X+ § 6050

XI) § 6060 § 6059

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1 010 01043      Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Filice działka
nr. 180/32, 180/28, 180/53,180/39 62 000,00 62 000,00 Urząd Gminy

Działdowo

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Księży Dwór
działka nr.28/40 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

Działdowo

Opracowanie dokumentacji projektowej Rozbudowa sieci
wodciągowej w miejscowości Księzy Dwór nr dz.
57/44,56/36,56/33,55/32,55/18

9 225,00 9 225,00 Urząd Gminy
Działdowo

Opracowanie dokumentacji projektowej "Przebudowa sieci
wodociągowej w miejscowości Malinowo 15 600,00 15 600,00 Urząd Gminy

Działdowo

01044      Opracowanie dokumentacji projektowej Rozbudowa sieci
kanalizacji sanitarnej w  miejscowosci Ksieży Dwór dz. nr.
46/34,46/26,46/41

7 380,00 7 380,00 Urząd Gminy
Działdowo

Budowa kompletnychh przydomowych oczyszczalni ściekó na
terenie Gminy Działdowo 2 186 241,36 408 809,36 1 777 432,00 Urząd Gminy

Działdowo

Razem 2 320 446,36 543 014,36 1 777 432,00 x

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

2  600 60016 Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 166/2 i 176 w
miejscowości  Petrykozy,  Gmina Działdowo 1 613 488,00 648 395,40 965 092,60 Urząd Gminy

Działdowo

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 354 w miejscowości
Malinowo, Gmina Działdowo 1 458 821,00 586 528,40 872 292,60 Urząd Gminy

Działdowo

Przebudowa  drogi gminnej na działce nr 120 w miejscowości
Gnojenko, Gmina Działdowo 974 309,00 392 723,60 581 585,40 Urząd Gminy

Działdowo

Przebudowa drogi gminnej  N187030N działka nr 527 obręb
0009 Kisiny( w tym opracowanie dokumentacji projektowej) 576 000,00 576 000,00 Urząd Gminy

Działdowo

Sołectwo Grzybiny- Budowa chodnika, działka gminna 55/2 18 724,41 18 724,41 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 0,00 4 641 342,41 2 222 371,81 0,00 0,00 2 418 970,60 0,00 x

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

3
700 70005

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej SP Uzdowo, GZUK Uzdowo zlokalizowanych w
Gminie Działdowo

3 125 755,58 9 621,40 467 420,13 2 648 714,05 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 0,00 3 125 755,58 9 621,40 467 420,13 0,00 0,00 2 648 714,05 X

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

4
750 75023 Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Działdowo,

Fun.Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 306 146,00 57 246,00 248 900,00 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 306 146,00 0,00 57 246,00 0,00 0,00 0,00 248 900,00 x

BEZPIECZEŃSTWO PPUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

5 754 75412
Opracowanie dokumentacji projektowej Rozbudowa budynku
Ochotniczej Straży Pozarnej w Filicach,  działaka nr121 obręb
Filice

14 760,00 14 760,00 Urząd Gminy
Działdowo

A

 A

AA

A

A

A

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/90/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 909



Razem 14 760,00 14 760,00 x

OŚWIATA I WYCHOWANIE
6 801 80101 Budowa boiska do piłki nożnej oraz boiska wielofunkcyjnego w

ramach zadania ,,Kompleks Sportowy ORLIK w miejscowości
Burkat"

1 804 217,00 902 109,00 902 108,00 Urząd Gminy
Działdowo

Termomodernizacja budynku S.P. w Księżym Dworze, dz. nr
615 Księży Dwór 3 260 335,23 609 656,18 2 650 679,05 Urząd Gminy

Działdowo

Opracowanie dokumentacji projektowej "Wykonanie robót
budowlanych oraz konserwatorskich w budynku Szkoły
Podstawowej w Ruszkowie dz. nr 132/9 obręb Ruszkowo gm.
Działdowo"

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Termomodernizacja budynku S.P. w Petrykozach, dz. nr 208
Petrykozy 1 795 460,29 335 736,48 33 135,75 1 426 588,06 Urząd Gminy

Działdowo

Razem 1 804 217,00 5 105 795,52 1 897 501,66 33 135,75 0,00 902 108,00 4 077 267,11 X

POMOC SPOŁECZNA

7 852 85295

Opracowanie dokumentacji projektowej"Adaptacja
pomieszczeń na potrzeby Klubu Seniora + w  istniejącym
budynku świetlicy w Ruszkowie, działaka nr 132/10 obręb
Ruszkowo

9 840,00 9 840,00 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 9 840,00 9 840,00 X

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

8  900  90015
Sołectwo Burkat- zakup i montaż lampy hybrydowej 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

Działdowo

Sołectwo Kramarzewo- zakup i montaż lampy hybrydowej 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Sołectwo  Księży Dwór - zakup i montaż lamp hybrydowych
2szt. 26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

Działdowo

Sołectwo Malinowo- zakup i montaż lampy solarnej 8 300,00 8 300,00 Urząd Gminy
Działdowo

90095
Sołectwo Pożary-częściowe ogrodzenie terenu przy świetlicy 8 423,54 8 423,54 Urząd Gminy

Działdowo

Sołectwo Ruszkowo- zakup i montaż lampy hybrydowej 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na
działce nr ew.150/1 w miejscowości Ruszkowo,
obr.ewid.Ruszkowo, Gmina Działdowo

228 884,00 228 884,00 Urząd Gminy
Działdowo

Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na
działce nr ew. 100 w miejscowości Sękowo, obr.ewid.Szenkowo,
Gmina Działdowo

423 079,00 423 079,00 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 651 963,00 81 723,54 81 723,54 0,00 0,00 0,00 651 963,00 x

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

9 921 92109
Modernizacja infrastruktury wraz ze zmianą sposobu
użytkowania obiektu w celu  utworzenia nowoczesnej oferty
kulturalnej Gminnego Centrum Integracji Lokalnej w
Klęczkowie jako centrum życia kulturalnego Gminy Działdowo

2 916 238,83 9 680,00 435 983,82 2 470 575,01 Urząd Gminy
Działdowo

Opracowanie dokumentacji projektowej  Rozbudowa budynku
świetlicy w Uzdowie na działce nr 354 obręb Uzdowo 12 300,00 12 300,00 Urząd Gminy

Działdowo

92113 Sołectwo Sławkowo-zakup i montaż systemu monitoringu w
obrębie świetlicy 10 880,00 10 880,00 Urząd Gminy

Działdowo

Sołectwo Turza Wielka-zakup i montaż klimatyzacji 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 2 958 418,83 51 860,00 435 983,82 0,00 0,00 2 470 575,01 x

KULTURA FIZYCZNA

10 926 92601
Opracowanie dokumentacji projektowej Budowa kompleksu
sportowego ORLIK 2025 w m. Księży Dwór 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

Działdowo

Razem 40 000,00 40 000,00 x

O G Ó Ł E M 2 762 326,00 18 298 082,24 4 927 938,77 936 539,70 0,00 3 321 078,60 10 097 419,17 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Program na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności, RPOZ Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej,Rządowy Program Odnowy
Zabytków,Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, PROW, RFIL,POLSKI ŁAD, RFRD, )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła (subwencja ogólna z przeznaczeniem na inwestycje w zakresie kanalizacji i wodociągów, )

A

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 909



Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja

Plan na 2025r. §

1 2 3 5
1. Planowane dochody 73 067 972,00

Dochody bieżące 56 956 011,39

Dochody majątkowe 16 111 960,61

2. Planowane wydatki 77 961 831,00

Wydatki bieżące 53 652 884,76

Wydatki majątkowe 24 308 946,24

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -4 893 859,00
I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 893 859,00

Przychody ogółem: 5 643 859,00
1. Zaciągnięte kredyty na rynku krajowym § 952

2. Zaciągniete pożyczki na rynku krajowym § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 5 297 613,59

7. Obligacje skarbowe § 911

8.

Niewykorzystane środki pieniężnena
rachunku bieżącym budżetu, wynikajace
z rozliczenia dochodów i wydatków,
których obowiązek wynika z odrębnych
ustaw (art.217 ust.2 pkt.8 uofp)

§ 905

346 245,41

ALKOH 57.100,90śr.
Małpki  18.544,51,
Cyber.sam.270 600

9.

Rozliczenie środków określonych w art.5
ust.1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

10. Inne papiery wartościowe §  931

11. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy§ 950

Rozchody ogółem : 750 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 750 000,00

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/90/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 909



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,

Rządowego Fundusz Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
Dochody Środki 2025 r.

Dział Rozdział § Treść  Kwota
600 60016 6290 Środki na dofinans. własnych inwestycji

gmin, powiatów, sam.woj. pozyskane z
innych źródeł- Rządowy Fundusz Rozwoju
Dróg 2 418 970,60

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych  z
przeciwdziałaniem COVID-9 163,65

921 92120 6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 568 172,64

Razem 2 987 306,89
Wydatki

600 60016
6050

Przebudowa drogi gminnej na dz.nr.166/2 i
176 w miejscowości Petrykozy 965 092,60

6050
Przebudowa drogi gm. na dz. nr 354 w
miejscowości Malinowo 872 292,60

6050
Przebudowa  drogi gminnej na dz. nr 120 w
miejscowości Gnojenko 581 585,40

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 160,44
4210 Zakup usług pozostałych 3,21

921 92120 6570 Prace konserwatorskie i restauratorskie
ołtarza i ambony kościoła w Ruszkowie 568 172,64

Razem 2 987 306,89

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/90/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 909



 

 

 

 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Plan po zmianach na 2025 r. 

Dochody budżetu państwa 

750-75011§ 0690 kwota 300 zł,855-85502 §0920 kwota 149.348 zł 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 

/ grupa 
Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 68 356,85 68 356,85 0,00 68 356,85 68 356,85 68 356,85 68 356,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 356,85 68 356,85 0,00 68 356,85 68 356,85 68 356,85 68 356,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

68 356,85 68 356,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 223,49 57 223,49 57 223,49 57 223,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 687,95 9 687,95 9 687,95 9 687,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 1 401,98 1 401,98 1 401,98 1 401,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 0,00 0,00 43,43 43,43 43,43 43,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

60 169,00 60 169,00 0,00 60 169,00 60 169,00 60 169,00 35 543,00 24 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 993,00 1 993,00 0,00 1 993,00 1 993,00 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 669,46 1 669,46 1 669,46 1 669,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 282,64 282,64 282,64 282,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 40,90 40,90 40,90 40,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
58 176,00 58 176,00 0,00 58 176,00 58 176,00 58 176,00 33 550,00 24 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

58 176,00 58 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/90/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 909



 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 226,00 9 226,00 9 226,00 0,00 9 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 194,00 194,00 0,00 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 194,00 194,00 0,00 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 241 365,00 4 241 365,00 0,00 4 239 365,00 4 239 365,00 198 879,00 131 637,00 67 242,00 0,00 4 040 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 174 371,00 4 174 371,00 0,00 4 172 371,00 4 172 371,00 131 885,00 131 637,00 248,00 0,00 4 040 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 172 371,00 4 172 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 040 486,00 4 040 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 942,00 18 942,00 18 942,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 2 695,00 2 695,00 2 695,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 970,00 66 970,00 0,00 66 970,00 66 970,00 66 970,00 0,00 66 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

66 970,00 66 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 66 970,00 66 970,00 66 970,00 0,00 66 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 909



 

Razem: 

 
 
 
 

4 375 244,85 4 375 244,85 0,00 4 373 244,85 4 373 244,85 332 758,85 235 536,85 97 222,00 0,00 4 040 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 909



 

 

 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

plan na 2025 r po zmianach 

                                                                                                                                                                                                                                                         w złotych 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ grupa 
Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 100 617,00 100 617,00 0,00 0,00 0,00 100 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 100 617,00 100 617,00 0,00 0,00 0,00 100 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 100 617,00 100 617,00 0,00 0,00 0,00 100 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
75 000,00 75 000,00 0,00 89 400,00 89 400,00 89 400,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 75 000,00 0,00 89 400,00 89 400,00 89 400,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 89 400,00 89 400,00 89 400,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85220 

 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 

  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/90/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 909



 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 104 000,00 104 000,00 0,00 2 861 517,00 361 517,00 118 400,00 0,00 118 400,00 243 117,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 909



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Wydatki majątkowe 

razem
12 811 390,87 936 539,70 11 874 851,17 12 811 390,87 936 539,70 0,00 0,00 936 539,70 11 874 851,17 0,00 0,00 11 874 851,17

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 777 432,00 0,00 1 777 432,00 1 777 432,00 0,00 0,00 1 777 432,00 1 777 432,00

z tego:2025 r. 010,01044, 6057 1 777 432,00 0,00 1 777 432,00 1 777 432,00 0,00 0,00 1 777 432,00 1 777 432,00

2026 r.

2027 r.

2028r.***

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3 116 134,18 467 420,13 2 648 714,05 3 116 134,18 467 420,13 0,00 0,00 467 420,13 2 648 714,05 0,00 0,00 2 648 714,05

z tego:2025 r. 700,70005,6058,6059 3 116 134,18 467 420,13 2 648 714,05 3 116 134,18 467 420,13 467 420,13 2 648 714,05 2 648 714,05

2026 r.

2027 r.

2028r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 248 900,00 0,00 248 900,00 248 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 900,00 0,00 0,00 248 900,00

z tego: 2025 r. 750,75023,6057 248 900,00 0,00 248 900,00 248 900,00 0,00 0,00 0,00 248 900,00 0,00 0,00 248 900,00

2026r. 21 700,00 21 700,00

2027 r.

2028 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 650 679,05 0,00 2 650 679,05 2 650 679,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 679,05 0,00 0,00 2 650 679,05

z tego: 2025 r. 801,80101,6057 2 650 679,05 0,00 2 650 679,05 2 650 679,05 0,00 0,00 0,00 2 650 679,05 0,00 0,00 2 650 679,05

2026r.

2027 r.

2028 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 459 723,81 33 135,75 1 426 588,06 1 459 723,81 33 135,75 0,00 0,00 33 135,75 1 426 588,06 0,00 0,00 1 426 588,06

z tego: 2025 r. 801,80101,6057 1 459 723,81 33 135,75 1 426 588,06 1 459 723,81 33 135,75 0,00 0,00 33 135,75 1 426 588,06 0,00 0,00 1 426 588,06

2026r.

2027 r.

2028 r.***

Program

L.p. Środki z budżetu 

krajowego

Projekt z tego, źródła finansowania:

2 ŚRODOWISKO

x

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WARMII I MAZUR NA LATA 2021-2027

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020

WSPARCIE INWESTYCJI ZWIĄZANYCH Z TWORZENIEM ULEPSZENIEM LUB ROZBUDOWĄ WSZYSTKICH RODZAJÓW MAŁEJ INFRASTRUKTURY, W TYM INWESTYCJI W ENERGIĘ ODNAWIALNĄ I W OSZCZĘDZANIE ENERGII

PODSTAWOWE USŁUGI I ODNOWA WSI NA OBSZARACH WIEJSKICH

1.1

FEWM.02.01 EFEKTYWNOŚC ENERGETYCZNA SCHEMAT A (BUDYNKI PUBLICZNE) PROGRAMU REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WARMII I MAZUR NA LATA 2021-2027

Wydatki razem 

(9+13) Wydatki razem 

(14+15+16)

w tym:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

2025 r.

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

Planowane wydatki

Środki z budżetu krajowego**

Środki z budżetu UE

z tego:

Klasyfikacja (dział, rozdział, 

paragraf)

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ SP UZDOWO, GZUK UZDOWO ZLOKALIZOWANYCH W GMINIE DZIAŁDOWO

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY 2021-2027 (FERC)

ZAAWANSOWANE USŁUGI CYFROWE

WZMOCNIENIE KRAJOWEGO SYSTEMU CYBERBEZPIECZEŃSTWA

CYBERBEZBIECZNY SAMORZĄD W GMINIE DZIAŁDOWO

1.5

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020

1.4

KRAJOWY PROGRAM ODBUDOWY

 

B1.1.3 WYMIANA ŻRÓDEŁ CIEPŁA I POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ SZKÓŁ

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU S.P. W PETRYKOZACH,DZ. NR 615 PETRYKOZY

1.2

1.3

KRAJOWY PROGRAM ODBUDOWY

 

B1.1.3 WYMIANA ŻRÓDEŁ CIEPŁA I POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ SZKÓŁ

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU S.P. W KSIĘŻYM DWORZE,DZ. NR 615 KSIĘŻY DWÓR

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/90/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 909



Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: PRZEBUDOWA ZBIORNIKA WODNEGO O CHARAKTERZE RETENCYJNYM NA DZIAŁCE NR EW.150/1 W MIEJSCOWOŚCI RUSZKOWO, OBRĘB EWIDENCYJNY RUSZKOWO,GMINA DZIAŁDOWO

Razem wydatki: 228 884,00 0,00 228 884,00 228 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 884,00 0,00 0,00 228 884,00

z tego:2025 r. 900,90015,6057 228 884,00 0,00 228 884,00 228 884,00 0,00 0,00 0,00 228 884,00 0,00 0,00 228 884,00

2026 r.

2027 r.

2028r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 423 079,00 0,00 423 079,00 423 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 079,00 0,00 0,00 423 079,00

z tego:2025 r. 900,90015,6057 423 079,00 0,00 423 079,00 423 079,00 0,00 0,00 0,00 423 079,00 0,00 0,00 423 079,00

2026 r.

2027 r.

2028r.***

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 906 558,83 435 983,82 2 470 575,01 2 906 558,83 435 983,82 0,00 0,00 435 983,82 2 470 575,01 0,00 0,00 2 470 575,01

z tego:2025 r. 921,92109,6058,6059 2 906 558,83 435 983,82 2 470 575,01 2 906 558,83 435 983,82 435 983,82 2 470 575,01 2 470 575,01

2026 r.

2027 r.

2028r.***

2 Wydatki bieżące razem 652 668,43 0,00 652 668,43 652 668,43 0,00 0,00 0,00 0,00 652 668,43 0,00 0,00 652 668,43

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 652 668,43 0,00 652 668,43 652 668,43 0,00 0,00 0,00 0,00 652 668,43 0,00 0,00 652 668,43

z tego: 2025 r. 801,80113,4307 60 171,44 0,00 60 171,44 60 171,44 0,00 0,00 0,00 60 171,44 0,00 0,00 60 171,44

2026r.

2027 r.

2028 r.***

z tego: 2025 r.
801,80195,4017,4117, 4127, 

4217,4307, 4717, 4797
592 496,99 0,00 592 496,99 592 496,99 0,00 0,00 0,00 0,00 592 496,99 0,00 0,00 592 496,99

2026r. 108 778,07 108 778,07

2027 r.

2028 r.***

13 464 059,30 936 539,70 12 527 519,60 13 464 059,30 936 539,70 0,00 0,00 936 539,70 12 527 519,60 0,00 0,00 12 527 519,60

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
*** rok 2025 do wykorzystania fakultatywnego

WSPARCIE NA INWESTYCJE ZWIĄZANE Z ROZWOJEM, MODERNIZACJĄ I DOSTOSOWANIEM ROLNICTWA I LEŚNICTWA

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WARMII I MAZUR NA LATA 2021-2027

WSPARCIE SZKOLNICTWA PODSTAWOWEGO I ŚREDNIEGO( Z WYŁĄCZENIEM INFRASTRUKTURY)

x

PROGRAM REGIONALNY FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WARMII I MAZUR NA LATA 2021-2027

TURYSTYKA I KULTURA

11.01 INFRASTRUKTURA KULTURY (SCHEMAT A) W RAMACH FUNDUSZY EUROPEJSKICH DLA WARMII I MAZUR 2021-2027

ZARZĄDZANIE ZASOBAMI WODNYMI

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA OBIEKTU W CELU UTWORZENIA NOWOCZESNEJ OFERTY KULTURALNEJ GMINNEGO CENTRUM INTEGRACJI LOKALNEJ W KLĘCZKOWIE JAKO CENTRUM ŻYCIA 

KULTURALNEGO GMINY DZIAŁDOWO

WSPARCIE NA INWESTYCJE ZWIĄZANE Z ROZWOJEM, MODERNIZACJĄ I DOSTOSOWANIEM ROLNICTWA I LEŚNICTWA

ZARZĄDZANIE ZASOBAMI WODNYMI

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Wydatki OGÓŁEM(1+2) x

1.6

EDUKACJA OGÓLNOKSZTAŁCĄCA

1.5

1.7

NAUKA,WŁĄCZENIE, SUKCES

2.1

PRZEBUDOWA ZBIORNIKA WODNEGO O CHARAKTERZE RETENCYJNYM NA DZIAŁCE NR EW.100 W MIEJSCOWOŚCI SĘKOWO, OBRĘB EWIDENCYJNY SZENKOWO,GMINA DZIAŁDOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 909


	UCHWAŁA NR XVI/90/25 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2025-02-26T07:07:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




